•
• I ~\.\\O~

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO
Cidade Patrimônio da Humanidade

REQUERIMENTO N° I (õ 410 s-

Exm" Senhor
Vereador Wanderley Rossi Júníor "Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.

Senhor Presidente,

s-

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais desta Casa, ouvido o Plenário,
seja o presente REQUERIMENTO encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, Ângelo
Osvaldo de Araújo Santos, a fim jíe que o unesmo ~nforme a esta Casa Legislativa
explicações, sobre os mofi os Wel(Jsquais o edital de pr· cesto's.é 'e 'vp simplificado n°
0112005, da Secretárià ~~rtíéip~1.áe Obras êxige: o, -:~~. "

* Ensino Fundamental, até s- s/'
ajudante de pedreiro e ou" .

Nestes termos,
pede deferimento.

APROVADO em úrn '\co-
Por 'o_'1Ylldo.,J~
Sala das: '':S3,-v'-,..ll __O}.-Q\'orl L .

discussão

------ Sala das Sessões, 08 de abril de 2005

Com O 1- votos /j {/ivur ., cem votos contre

Leonard Edson Barbosa
VEREADOR/PSDB

r
Au?eyyte.,.. do ple.l1cxnb
íY\ CL ~e6 ~ 'Yl- Ü' 'bYD--Gw---.

'V? (1,de. do-. CS2eú'Y\; 01
- Praça Tiradentes, 41 - Caixa Postal 247 - Cep 35.400-000 - Ouro Preto - MG

,dor,,-. Crovr->-(\)- . Fone: (31) 3551-1466 - Geral- Fax: (31) 3551-1645